
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2017 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 30 marca 2017 roku 

  

w sprawie przedłożenia informacji o stanie mienia Gminy Tłuszcz 

  

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 4 i art. 90 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 267 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Tłuszczu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację o 

stanie mienia Gminy Tłuszcz w brzmieniu załączników do niniejszego zarządzenia: 

-  informacja o stanie mienia komunalnego na 31.12.2016r. – grunty, 

- informacja o infrastrukturze wodno-kanalizacyjnej na dzień 31.12.2016r., 

- informacja o stanie mienia Gminy Tłuszcz wg grup środków trwałych na dzień 31.12.2016r., 

- wykaz budynków komunalnych, 

- dochody z mienia komunalnego uzyskane w 2016 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Tłuszcza 


